
ZARZĄDZENIE NR 829/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o  zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r., poz. 1586), art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz.U. z 2023 r., poz 103 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 3 
i 4 uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Miasta 
Wałbrzycha na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2023 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

758 

801 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 829/2023 

           PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia  10.10.2023 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

75411 

75802 

80153 

85295 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2110 

2750 

2760 

2110 

0920 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

 351 333,00

 0,00

 767 191,50

 6 584,75

 0,00

 351 333,00

 767 191,50

 6 584,75

 0,00

 351 333,00

 767 191,50

 6 584,75

 0,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 064 646,45

 0,00

 0,00

 480,00

 0,00

 1 064 646,45

 0,00

 605 103,00

 0,00

 1 064 646,45

 0,00

 605 103,00

Gmina Powiat 

7 8 

 351 333,00

 1 064 646,45

 767 191,50

 6 584,75

 480,00

 351 333,00

 1 831 837,95

 6 584,75

 605 103,00

 351 333,00

 1 831 837,95

 6 584,75

 605 103,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

60015 

60016 

70005 

70007 

75014 

75023 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

2100 

4270 

4390 

4390 

4300 

4270 

4300 

4100 

4110 

4210 

4260 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 20 000,00

 0,00

 1 000,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 794 858,70 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 96 000,00

 376 000,00

 1 000,00

 3 600,00

 10 000,00

 472 000,00

 64 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 96 000,00

 376 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 604 623,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 0,00

 454 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 26 000,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 454 000,00

 1 000,00

 29 600,00

 0,00

 472 000,00

 64 100,00

 1 669 749,45  1 125 109,25

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 604 623,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 0,00

 454 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 26 000,00

 20 000,00

 0,00

 18 000,00

 454 000,00

 1 000,00

 30 600,00

 20 000,00

 472 000,00

 65 100,00

 2 794 858,70

w tym 

w tym 

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 96 000,00

 376 000,00

 1 000,00

 3 600,00

 20 000,00

 472 000,00

 65 100,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 10 000,00

 96 000,00

 376 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75075 

75095 

75411 

75416 

75818 

80101 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4610 

4680 

4700 

4110 

4170 

4210 

4300 

4300 

4380 

4050 

4060 

4180 

4010 

4710 

4780 

4810 

2810 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD 
TOWARÓW I USŁUG (VAT) 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

REZERWY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 135 500,00

 109 000,00

 106 833,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351 333,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351 333,00

 0,00

 818 561,83

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102 844,00

 42 600,00

 16 900,00

 0,00

 7 000,00

 30 000,00

 152 805,00

 7 000,00

 30 000,00

 373 756,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 600,00

 5 000,00

 36 000,00

 6 900,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 3 000,00

 1 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 5 500,00

 0,00

 30 956,85

 1 600,00

 31 900,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 909 740,68

 7 000,00

 0,00

 1 444 716,45

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 600,00

 4 000,00

 1 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 900,00

 0,00

 135 500,00

 109 000,00

 106 833,00

 0,00

 1 500,00

 5 500,00

 0,00

 30 956,85

 1 600,00

 31 900,00

 351 333,00

 7 000,00

 0,00

 909 740,68

 358 333,00

 0,00

 2 263 278,28

w tym 

 42 600,00

 17 900,00

 0,00

 7 000,00

 30 000,00

 152 805,00

 7 000,00

 30 000,00

 476 600,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 600,00

 5 000,00

 36 000,00

 6 900,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

2830 

3020 

3040 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4390 

4700 

4710 

4790 

4850 

3040 

4110 

4120 

4280 

4710 

4780 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
FUNDACJOM 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85 285,24

 15 866,24

 1 313,15

 400,00

 437,03

 91,30

 110 392,96

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 400,00 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 620,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 146 185,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 956,85

 1 000,00

 520 225,17

 120 000,00

 103 671,53

 10 840,96

 0,00

 0,00

 1 000,00

 5 000,00

 620,00

 0,00

 775,93

 84 500,00

 193,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 30 956,85

 1 000,00

 520 225,17

 120 000,00

 103 671,53

 10 840,96

 0,00

 0,00

 1 000,00

 5 000,00

 620,00

 0,00

 775,93

 84 500,00

 193,39

 85 285,24

 15 866,24

 1 313,15

 400,00

 437,03

 91,30

 110 392,96

w tym 

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 620,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 146 185,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80105 

80107 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4790 

3040 

4110 

4120 

4710 

4790 

2810 

2830 

3020 

3040 

4010 

4110 

4120 

4510 

4600 

4710 

4790 

2830 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
FUNDACJOM 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 941,79

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 103 216,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16,00

 0,00

 200,00

 103 000,00

 0,00

 0,00

 6 937,54

 1 189,48

 1 639,33

 0,94

 0,00

 22 881,15

 88 832,70

 1 000,00

 100 433,17

 90 000,00

 36 160,09

 2 275,14

 0,00

 16,00

 152,75

 14 000,00

 26 919,00

 9 767,29

 355 751,00

 26 919,00

 58 933,32

Gmina Powiat 

7 8 

 7 000,00

 6 937,54

 1 189,48

 1 639,33

 0,94

 0,00

 22 881,15

 88 832,70

 1 000,00

 100 433,17

 90 000,00

 36 160,09

 2 275,14

 0,00

 16,00

 152,75

 14 000,00

 26 919,00

 9 767,29

 355 751,00

 26 919,00

 67 875,11

w tym 

 1 500,00

 103 216,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16,00

 0,00

 200,00

 103 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 5



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80115 

80116 

80117 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

3040 

4110 

4120 

4710 

2830 

3020 

3040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4710 

4790 

2830 

2830 

3020 

3040 

4110 

4120 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

 7 425,00

 1 276,38

 154,34

 86,07

 16 151,40

 0,00

 150 889,79

 29 408,64

 3 034,07

 0,00

 1 240,00

 342,45

 40 000,00

 13 459,50

 18 843,30

 212,00

 33 172,70

 5 720,83

 591,26

 241 066,35

 13 459,50

 58 854,56

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 212,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 2 212,00

 0,00

 20 075,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49 210,89

 8 451,11

 1 237,57

 33,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 56 635,89

 9 727,49

 1 391,91

 119,82

 16 151,40

 0,00

 150 889,79

 29 408,64

 3 034,07

 0,00

 1 240,00

 342,45

 40 000,00

 13 459,50

 18 843,30

 212,00

 33 172,70

 5 720,83

 591,26

 241 066,35

 13 459,50

 58 854,56

w tym 

 2 212,00

 0,00

 20 075,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 212,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 

80134 

80140 

80146 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4280 

4710 

2820 

2830 

3040 

4110 

4120 

4710 

4790 

3040 

4110 

4120 

4790 

3040 

4110 

4120 

4280 

4710 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 280,00

 34,47

 4 037,85

 24 317,67

 217 108,35

 42 039,29

 4 236,40

 810,13

 28 000,00

 19 125,00

 4 474,34

 385,94

 7 000,00

 19 562,51

 3 362,87

 255,73

 480,00

 35,63

 320 549,69

 30 985,28

 23 696,74

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 75,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 526,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 526,00

Gmina Powiat 

7 8 

 280,00

 34,47

 4 037,85

 24 317,67

 217 108,35

 42 039,29

 4 236,40

 810,13

 28 000,00

 19 125,00

 4 474,34

 385,94

 7 000,00

 19 562,51

 3 362,87

 255,73

 480,00

 35,63

 320 549,69

 30 985,28

 23 696,74

 2 526,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 2 526,00

 0,00

 75,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80149 

80150 

80152 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

4210 

4300 

4410 

4700 

3040 

4110 

4120 

4710 

4790 

3040 

4110 

4120 

4710 

4790 

3040 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 391,65

 0,00

 0,00

 4 030,21

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 800,00

 0,00

 0,00

 4,00

 0,00

 574,00

 1 948,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 526,00

 0,00

 0,00

 33 316,42

 5 697,75

 606,38

 16,88

 0,00

 32 377,29

 5 561,73

 470,35

 232,36

 2 800,00

 0,00

 39 637,43

 41 441,73

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 2 526,00

 0,00

 0,00

 33 316,42

 5 697,75

 606,38

 16,88

 0,00

 32 377,29

 5 561,73

 470,35

 232,36

 2 800,00

 3 391,65

 39 637,43

 41 441,73

 4 030,21

w tym 

 2 800,00

 0,00

 0,00

 4,00

 0,00

 574,00

 1 948,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80153 

80195 

85131 

85154 

85202 

85295 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4110 

4120 

4010 

4240 

4110 

4120 

4790 

4010 

4040 

4170 

4710 

4120 

4170 

4210 

4240 

4220 

4430 

3280 

NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

 583,04

 55,52

 65,19

 6 519,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 6 584,75

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 123,00

 1 869,00

 65 165,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 80 157,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 110 909,00

 30 000,00

 2 621,00

 0,00

 0,00

 32 621,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16 117,00

 1 091,00

 93 701,00

 12 800,00

 7 500,00

 0,00

 9 700,00

 169,00

 0,00

 2 452,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 169,00

 0,00

 2 452,00

 0,00

 0,00

 604 495,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 2 621,00

 0,00

 605 103,00

 32 621,00

 605 103,00

Gmina Powiat 

7 8 

 583,04

 55,52

 65,19

 6 519,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 169,00

 0,00

 2 452,00

 1 000,00

 0,00

 604 495,00

 6 584,75

 0,00

 30 000,00

 2 621,00

 1 000,00

 605 103,00

 32 621,00

 606 103,00

w tym 

 0,00

 191 066,00

 30 000,00

 2 621,00

 1 000,00

 0,00

 32 621,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29 240,00

 2 960,00

 158 866,00

 12 800,00

 7 500,00

 0,00

 9 700,00

 169,00

 0,00

 2 452,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 9



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

900 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85406 

85410 

85416 

85421 

90095 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
MOTYWACYJNYM 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4740 

4850 

3040 

4110 

4120 

4790 

3040 

4110 

4120 

3240 

3040 

4110 

4120 

4280 

4710 

4780 

4270 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM 
NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00

 0,00

 23 625,00

 5 673,90

 330,74

 9 500,00

 9 000,00

 1 547,12

 137,80

 0,00

 10 789,76

 1 858,01

 220,49

 300,00

 33,75

 161,85

 0,00

 39 129,64

 10 684,92

 0,00

 13 363,86

 0,00

 63 178,42

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 134,00

 0,00

 0,00

 11 134,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 134,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 515,17

 92,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 30 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 515,17

 92,83

 23 625,00

 5 673,90

 330,74

 9 500,00

 9 000,00

 1 547,12

 137,80

 0,00

 10 789,76

 1 858,01

 220,49

 300,00

 33,75

 161,85

 30 000,00

 39 129,64

 10 684,92

 0,00

 13 363,86

 30 000,00

 63 178,42

 30 000,00

w tym 

 0,00

 0,00

 11 134,00

 300,00

 0,00

 11 434,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 134,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 10



 
Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

Ogółem  wydatki  115 144,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 794 858,70

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 901 548 388,27

 1 060 693 071,19

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

159 144 682,92Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 1 000 611,00  2 655 540,45  1 255 073,25

Gmina Powiat 

7 8 

 3 910 613,70

w tym 

 1 115 755,00

9 10 

w tym 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
   o kwotę
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

*

w dziale 758 - Różne rozliczenia
*

*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

     na kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność 

*

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

*

*

*

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 
rok

 2 794 858,70 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.364.2023.AB z dnia 03 października 2023 r. Powyższe środki pochodzące z 
rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 72) przeznaczone są  dla Komend Powiatowych i 
Miejskich Państwowej Straży Pożarnej na wypłatę rekompensaty pieniężnej za 
ponadnormatywny czas służby dla funkcjonariuszy w I półroczu 2023 r. 

 351 333,00 zł 

zwiększenie środków z rezerwy subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r. Powyższe środki pochodzą z 
podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s 
ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której 
mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 
2023 r. poz. 984, z późn. zm.).

 1 064 646,45 zł 

zwiększenie środków z rezerwy subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października 2023 r. Powyższe środki pochodzą z 
podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s 
ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 
nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której 
mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 
2023 r. poz. 984, z późn. zm.).

 767 191,50 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.25.18.2023 z dnia 03 października 2023 r. Powyższe 
środki, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 
celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 
3 oraz art 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych.

 6 584,75 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy oraz z tytułu odsetek od środków 
zgromadzonych na rachunku "Fundusz Pomocy" na realizację zadań, o których mowa w 
art. 12 ust. 1 i art. 13  z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, z 
późn. zm.)

 605 103,00 zł 

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
    działu klasyfikacji budżetowej

 1 085 755,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami dotyczy 
zabezpieczenia środków na dodatkowe miejsca parkingowe przy ul. Piłsudskiego w 
związku z obsługą turystyczną wieży widokowej 

 20 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70007 - Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy w celu zabezpieczenia środków na koszty zarządzania 
nieruchomościami gminnymi 

 350 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami dotyczy zabezpieczenia środków na  
utrzymanie porządku i czystości nieruchomości gminnych 

 96 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  w celu zabezpieczenia środków 
na publikację ogłoszeń Prezydenta  Miasta Wałbrzycha

 26 000,00 zł 

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 1



w dziale 750 - Administracja publiczna

*

*

*

*

*

*

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona                                                
*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

*

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna

*

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

*

*                          300,00 zł 

III. Przeniesienie wydatków z rezerwy

    na kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  w celu zabezpieczenia środków 

na szkolenia pracowników 
 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  w celu zabezpieczenia środków 
na publikację ogłoszeń Prezydenta  Miasta Wałbrzycha oraz na koszty zakupu energii

 31 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75014 - Egzekucja 
administracyjna należności pieniężnych dotyczy zabezpieczenia środków na pochodne od 
wynagrodzeń 

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia środków w celu złożenia korekt 
deklaracji VAT z jednostek oraz  szkolenia okresowe dla pracowników

 3 600,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami dotyczy 
zabezpieczenia środków na opracowanie dwóch wniosków dotyczących dofinansowania 
projektów w ramach działania FEDS.9.5.A Renowacja zwiększenia efektywności 
energetycznej istniejących budynków mieszkalnych (subregion wałbrzyski). Projekt 
dotyczy termomodernizacji 13 mieszkalnych budynków komunalnych stanowiących 
własność  Gminy Wałbrzych-miasta na prawach powiatu

 26 900,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego dotyczy zabezpieczenia środków na składki ubezpieczenia 
społecznego

 1 600,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna 
(miejska) dotyczy zabezpieczenia środków na składki Funduszu Emerytur Pomostowych 
oraz PPK

 7 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek oświatowo-
wychowawczych

 476 600,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85131 - Lecznictwo 
stomatologiczne  na wniosek Centrum Stomatologii Szkolnej

 30 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi na wniosek ZSP Nr 6 

 2 621,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy 
społecznej na wniosek Domu Seniora - Biały Kamień dotyczy zabezpieczenia środków na 
zakup żywności dla mieszkańców poza zawartą umową cateringową

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej dotyczy nagród za osiągnięcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze 

 11 134,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii  na wniosek Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii

 30 000,00 zł 

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, rozdz. 90095 - Pozostała działalność na wniosek ZDKiUM dotyczy 
zabezpieczenia środków na bieżące remonty kanalizacji deszczowej oraz usługi 
odprowadzenia ścieków 

30 000,00 zł

Id: 502EC1E6-8486-4F31-8EA9-4CB0DB5E802C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

